様式第4号(第8条関係)
安芸高田市再生可能エネルギー設備等導入補助金変更申請書

　　年　　月　　日
安芸高田市長　様
申請者　住所　安芸高田市
氏名
電話　(　　　　　)　　　　－

令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた安芸高田市再生可能エネルギー設備等導入補助金について、次のとおり変更したいので申請します。

1　変更内容
	変更内容

	変更理由

2　第三者への委任（申請者本人が手続きする場合は、記載不要です）
	□有
右記に同意します
	変更申請書の提出を、以下の者に委任します。
[bookmark: _GoBack]なお、手続き代行者が行う提出手続きの一切について、異議申し立てを行いません。

3　手続代行者（申請者本人が手続きする場合は、記載不要です）
	事業者名

	住所

	担当者名

	電話番号